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33374 ΣΚΟΥΛΑ ΑΓΑΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 380,00 25 42 0 0 1487,00 1 Προσλαμβάνεται

33587 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 200 0 100 300,00 0 238 0 130 1328,00 2 Προσλαμβάνεται

33479 ΑΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 360,00 0 273 0 0 1293,00 3 Προσλαμβάνεται

33683 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΝΑΙ 560 0 0 0 0 50 340,00 0 196 0 130 1276,00 4 Προσλαμβάνεται

33413 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 240,00 0 287 0 0 1187,00 5 Προσλαμβάνεται

33623 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΝΑΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 50 260,00 25 287 0 0 1182,00 6 Προσλαμβάνεται

32818 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 200,00 0 483 0 0 1143,00 7 Προσλαμβάνεται

33202 ΠΑΝΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 41 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 25 287 0 130 1142,00 8 Προσλαμβάνεται

32875 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 210 0 130 1130,00 9 Προσλαμβάνεται

33081 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 380,00 0 35 0 0 1095,00 10 Προσλαμβάνεται

33716 ΚΟΥΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 100 360,00 0 245 0 0 1085,00 11 Προσλαμβάνεται

33389 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 300 0 0 0 320,00 25 0 0 0 1085,00 12 Προσλαμβάνεται

32980 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 260,00 0 91 0 0 1061,00 13 Προσλαμβάνεται

33545 ΞΕΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 360,00 0 287 0 0 1057,00 14 Προσλαμβάνεται

33481 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 320,00 25 294 0 0 1049,00 15 Προσλαμβάνεται

33532 ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 238 0 0 1028,00 16 Προσλαμβάνεται

33518 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 25 294 0 0 1019,00 17 Προσλαμβάνεται

33582 ΜΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 273 0 0 1013,00 18 Προσλαμβάνεται

33559 ΧΟΧΛΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 245 0 0 1005,00 19 Προσλαμβάνεται

33427 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 238 0 0 998,00 20 Προσλαμβάνεται

33414 ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 280,00 0 434 0 0 994,00 21 Προσλαμβάνεται

33649 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 294 0 0 994,00 22 Προσλαμβάνεται

33423 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 280,00 0 238 0 0 978,00 23 Προσλαμβάνεται

33517 ΜΗΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 280,00 0 238 0 0 978,00 24 Προσλαμβάνεται

33699 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 50 340,00 0 91 0 130 971,00 25 Προσλαμβάνεται

33429 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 280 0 0 960,00 26 Προσλαμβάνεται

33297 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 360,00 0 189 0 0 959,00 27 Προσλαμβάνεται

33426 NUTA FLORIAN ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 238 0 0 958,00 28 Προσλαμβάνεται

33430 ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΝΑΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 280,00 25 189 0 0 954,00 29 Προσλαμβάνεται

33445 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 20,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 400,00 0 91 0 0 951,00 30 Προσλαμβάνεται

33146 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 189 0 0 949,00 31 Προσλαμβάνεται

33612 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 360,00 0 217 0 0 947,00 32 Προσλαμβάνεται

33618 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 238 0 0 938,00 33 Προσλαμβάνεται

33596 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 126 0 130 936,00 34 Προσλαμβάνεται

33241 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 161 0 0 921,00 35 Προσλαμβάνεται

32877 ΞΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 238 0 0 918,00 36 Προσλαμβάνεται

33457 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 238 0 0 918,00 37 Προσλαμβάνεται

33467 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 400,00 0 105 0 0 915,00 38 Προσλαμβάνεται

33217 ΚΟΥΚΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 147 0 0 907,00 39

32901 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 200,00 0 371 0 0 891,00 40

33484 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 147 0 0 887,00 41

33615 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 231 0 0 871,00 42

32861 ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 91 0 0 851,00 43

33686 ΚΟΥΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 210 0 0 810,00 44

32846 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 147 0 0 807,00 45

33523 ΠΥΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 200,00 0 105 0 0 805,00 46

32956 ΠΑΠΑΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 300,00 0 35 0 0 795,00 47

33453 ΣΥΜΙΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 189 0 0 789,00 48

32934 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 220,00 0 196 0 0 776,00 49

32992 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 49 0 0 729,00 50

33358 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 260,00 0 140 0 0 720,00 51

32937 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 300,00 25 0 0 0 695,00 52

33150 ΚΥΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 260,00 0 49 0 0 669,00 53

33572 ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 640,00 54

33671 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 555,00 55

33340 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 440,00 56

32893 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 57

33434 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 58

33388 ΓΚΑΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 59

33176 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΝΑΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 352,00 25 420 0 0 2137,00 60

33610 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,83 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 300 0 0 0 356,60 25 49 0 0 1710,60 61

32880 ΞΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 150 314,00 0 0 0 0 1704,00 62

33054 ΑΤΖΙΤΖΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 360,00 0 203 0 0 1653,00 63

33428 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 352,00 0 266 0 0 1598,00 64

32843 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 1445,00 65

32970 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,61 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 352,20 0 0 0 0 1442,20 66

33061 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,80 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 100 296,00 0 63 0 0 1439,00 67

33157 ΜΑΜΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,20 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 324,00 0 70 0 0 1424,00 68

33155 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 360,00 0 63 0 0 1403,00 69

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 1/2024

Διάρκεια Σύμβασης: 7 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 834/10-04-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100 ΑΔΑ: ΨΛΞ346ΝΛΕΨ-6ΥΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



33120 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,82 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 200 0 150 316,40 25 0 0 0 1371,40 70

32898 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,54 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 270,80 0 42 0 0 1352,80 71

33540 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 1340,00 72

32927 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 1335,00 73

33489 ΤΣΙΡΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 286,00 0 0 0 0 1326,00 74

33014 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 1292,00 75

33386 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,54 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 330,80 0 35 0 0 1285,80 76

33468 ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 280,00 0 56 0 0 1256,00 77

32834 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 50 342,00 0 231 0 0 1183,00 78

33444 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,45 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΝΑΙ 560 0 0 0 0 0 369,00 0 119 0 130 1178,00 79

33730 ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,20 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 384,00 0 84 0 0 1138,00 80

32909 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 100 202,00 0 49 0 0 971,00 81

33680 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 270,00 0 0 0 0 930,00 82

32870 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 200 0 0 348,00 0 49 0 0 917,00 83

33647 ΞΕΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 320 0 0 0 0 0 310,00 0 105 0 130 865,00 84

32981 ΧΑΡΙΝΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 820,00 85

32874 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 820,00 86

32851 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,33 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 286,60 25 0 0 0 811,60 87

33616 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 300 0 0 100 316,40 0 0 0 0 796,40 88

33341 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 740,00 89

33137 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 50 300,00 25 161 0 0 736,00 90

33664 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 314,00 0 0 0 0 724,00 91

33315 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 720,00 92

33576 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 0,00 0 0 0 0 710,00 93

32882 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 282,00 0 35 0 0 697,00 94

33694 ΣΟΥΝΔΟΥΛΟΥΝΑΚΗΣΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 244,00 0 0 0 0 684,00 95

32942 ΧΑΛΒΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 370,00 0 49 0 0 679,00 96

32766 ΜΑΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 310,00 0 49 0 0 679,00 97

33469 ΒΕΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,07 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 321,40 25 0 0 0 666,40 98

33646 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,03 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 360,60 0 0 0 0 660,60 99

33347 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 331,00 0 0 0 0 651,00 100

33397 ΚΟΥΡΟΠΑΛΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 332,00 0 140 0 0 632,00 101

33130 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 312,00 0 56 0 0 628,00 102

33682 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 318,00 0 49 0 0 627,00 103

33575 ΜΑΥΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 626,00 104

33493 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 558,00 105

33561 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 554,00 106

33642 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 182 0 0 536,00 107

33528 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 316,00 0 0 0 0 516,00 108

33631 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 498,00 109

33364 ΜΠΟΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 49 0 0 411,00 110

33448 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 406,00 111

32793 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 112

33629 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 398,00 113

33667 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 91 0 0 395,00 114

33526 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 115

33560 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 116

33069 ΓΟΥΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,20 0 0 0 0 360,20 117

32922 ΜΠΕΛΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 118

32986 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 119

33425 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 120

33728 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 175 0 0 915,00 121

33718 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 91 0 0 651,00 122

33421 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 42 0 0 402,00 123

33336 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 282,00 0 252 0 0 834,00 124

33715 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 296,00 0 49 0 0 705,00 125

32814 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 126

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Ιωακείμ Γρυσπολάκης
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33016 ΡΑΠΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,00 ΟΧΙ 78 ΟΧΙ ΝΑΙ 320 0 0 0 0 100 260,00 0 546 0 130 1356,00 1 Προσλαμβάνεται

33603 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 260,00 0 98 0 0 1338,00 2 Προσλαμβάνεται

33553 ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,00 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 100 260,00 0 273 0 0 1313,00 3

32875 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 210 0 130 1130,00 4

32980 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 260,00 0 91 0 0 1061,00 5

33481 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 320,00 25 294 0 0 1049,00 6

33657 ΡΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 300 0 0 0 220,00 0 182 0 0 1022,00 7

33518 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 25 294 0 0 1019,00 8

33429 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 280 0 0 960,00 9

33146 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 189 0 0 949,00 10

33612 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 360,00 0 217 0 0 947,00 11

33596 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 126 0 130 936,00 12

33457 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 238 0 0 918,00 13

32901 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 200,00 0 371 0 0 891,00 14

33615 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 231 0 0 871,00 15

32846 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 147 0 0 807,00 16

33719 ΠΛΑΚΩΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 300,00 0 42 0 0 802,00 17

33453 ΣΥΜΙΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 240,00 0 189 0 0 789,00 18

33589 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 0 154 0 0 774,00 19

33572 ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 640,00 20

33671 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 555,00 21

32841 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 196 0 0 476,00 22

33434 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 91 0 0 371,00 23

32904 ΝΑΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 240,00 0 0 0 0 290,00 24

33176 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΝΑΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 352,00 25 420 0 0 2137,00 25

33054 ΑΤΖΙΤΖΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 360,00 0 203 0 0 1653,00 26

32843 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 1445,00 27

32970 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,61 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 352,20 0 0 0 0 1442,20 28

33383 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,45 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 269,00 0 0 0 0 1409,00 29

32920 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 242,00 0 112 0 0 1394,00 30

32775 ΜΑΛΕΦΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 344,00 0 0 0 0 1384,00 31

33705 ΜΠΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,75 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 375,00 25 0 0 0 1380,00 32

32898 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,54 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 270,80 0 42 0 0 1352,80 33

33540 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 1340,00 34

33014 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 1292,00 35

32834 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,10 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 50 342,00 0 231 0 0 1183,00 36

33444 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,45 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΝΑΙ 560 0 0 0 0 0 369,00 0 119 0 130 1178,00 37

32966 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 1126,00 38

33688 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 300 0 0 150 314,00 0 0 0 0 1084,00 39

32870 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 200 0 0 348,00 0 49 0 0 917,00 40

32892 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 278,00 0 84 0 0 862,00 41

32981 ΧΑΡΙΝΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 820,00 42

32851 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,33 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 286,60 25 0 0 0 811,60 43

33616 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 300 0 0 100 316,40 0 0 0 0 796,40 44

33672 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 13,20 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 200 0 0 264,00 0 49 0 0 753,00 45

33341 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 740,00 46

33137 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 50 300,00 25 161 0 0 736,00 47

32942 ΧΑΛΒΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 370,00 0 49 0 0 679,00 48

32766 ΜΑΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 310,00 0 49 0 0 679,00 49

33469 ΒΕΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,07 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 321,40 25 0 0 0 666,40 50

32830 ΜΟΥΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 0 662,00 51

33397 ΚΟΥΡΟΠΑΛΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 332,00 0 140 0 0 632,00 52

33130 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 312,00 0 56 0 0 628,00 53

33682 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 318,00 0 49 0 0 627,00 54

33598 ΟΨΙΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 323,60 0 0 0 0 623,60 55

32952 ΠΛΕΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 0 576,00 56

33493 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 558,00 57

33642 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 182 0 0 536,00 58

33528 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 316,00 0 0 0 0 516,00 59

33631 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 498,00 60

32813 ΔΡΕΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 460,00 61

33448 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 406,00 62

32771 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 28 0 0 398,00 63

33667 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 91 0 0 395,00 64

33474 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 377,20 0 0 0 0 377,20 65

33534 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 378,00 66

33560 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 67

32878 ΚΕΡΑΜΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 354,00 68

33251 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 238,20 0 0 0 0 338,20 69

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 1/2024

Διάρκεια Σύμβασης: 7 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 834/10-04-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101 ΑΔΑ: ΨΛΞ346ΝΛΕΨ-6ΥΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



32998 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 337,00 0 0 0 0 337,00 70

33697 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 71

32986 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 72

33418 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 296,00 73

33380 ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 287,20 0 0 0 0 287,20 74

32905 ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,80 0 0 0 0 280,80 75

33193 ΠΑΡΗΜΕΡΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,80 0 0 0 0 240,80 76

32907 ΤΣΕΚΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 77

32973 ΜΑΡΜΑΡΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 78

33015 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 120,00 79

33425 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 80

33728 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 175 0 0 915,00 81

33718 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 91 0 0 651,00 82

33421 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 42 0 0 402,00 83

33715 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 296,00 0 49 0 0 705,00 84

32806 ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,36 ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 307,20 25 35 0 0 367,20 85

32814 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 86

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Ιωακείμ Γρυσπολάκης
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